
Bs PRECIO

Ganoderma
Soluble Coffee

Blueberry
Coffee

Blueberry
Soybean Milk
Drink

Blueberry
Candy

15 gr x 12 Sachet
CAJA

15 gr x 12 Sachet
CAJA

20 gr x 12 Sachet
CAJA

0.5 gr x 60
Frasco

140.00

140.00

196.00

35.00

PRODUCTO

ALIMENTOS
Bs PRECIOBs PRECIO RECOMPRA

PÚBLICO

98.00

98.00

140.00

25.00

8.40

8.40

Cordyceps
Coffee

15 gr x 12 Sachet
CAJA 140.0098.00 8.40

12.00

1.70

Blueberry
Fruit Tea
(JAM)

200 gr 
Frasco 63.0042.00 3.00

Blueberry
Collagen
Peptide

15 gr x 12 Sachet
CAJA 154.00112.00 9.60

Lactiberry
30 gr x 10 Sachet
CAJA 140.0098.00 7.00

Fresh Drink
Chang Jing-Jing

3.5 gr x 6 Sachet
CAJA 70.0049.00 4.20

Pro Shapping
Tea

3 gr x 24 Sachet
CAJA 119.0084.00 7.20

Energy
Drink

3.5 gr x 5 Sachet
CAJA 70.0042.00 3.60

DISTRIBUIDOR BVMASTERDESCRIPCIÓN BV

Lista de Precios

CUIDADO PERSONAL

Olive
Soap

Tourmaline
Soap

100 gr 18.00 1.50 25.00

100 gr 18.00 1.50 25.00

68.60

68.60

98.00

17.50

68.60

29.40

78.40

68.60

34.30

58.80

29.40

12.60

12.60

5.88

5.88

8.40

1.19

5.88

2.10

Green World
Herbs Toothpaste 120 gr 56.0035.00 3.0024.50 2.10

6.72

4.90

2.94

5.04

2.52

1.05

1.05



Bs PRECIO

10 UNIDADES

8 UNIDADES

35.00

28.00

PRODUCTO

CUIDADO PERSONAL

16.80

15.40

1.19

1.12

Bs PRECIOBs PRECIO RECOMPRA

PÚBLICO

24.00

22.00

1.70

1.60

30 UNIDADES 35.0016.80 1.19 24.00 1.70

DISTRIBUIDOR BVMASTERDESCRIPCIÓN BV

Lista de Precios

SUPLEMENTOS CANADÁ

500 mg/90 
CÁPSULAS

500 mg/90 
CÁPSULAS

360 mg/60 
CÁPSULAS

350 mg/60 
CÁPSULAS

112.00 8.00 140.00 10.00 234.00

134.40 9.60 168.00 12.00 280.00

212.80 15.20 266.00 19.00 420.00

123.20 8.80 154.00 11.00 266.00

95.20 6.80 119.00 8.50 210.00

Espirulina

Cordyceps

Omega 3-6-9

Chitosan

Liquid Calcium
& Magnesium
with vitamin D

Protector
Diario

Toalla Sanitaria
Noche

Toalla Sanitaria
Día

1000 mg/100 
CÁPSULAS

210.00107.80 7.70 154.00 11.00

126.0058.80 4.20 84.00 6.00

300 mg/60 
CÁPSULAS

1200 mg/100 
CÁPSULAS

500 mg/60 
CÁPSULAS

400 mg/60 
CÁPSULAS

400 mg/60 
CÁPSULAS

500 mg/60 
CÁPSULAS

147.00 10.50 210.00 15.00 294.00

147.00 10.50 210.00 15.00 294.00

68.80 4.90 98.00 7.00 140.00

Ganoderma Plus

Lecitina

Espirulina Plus

Phyto Vitaly 
(Cápsulas de Jiaogulan)

Chitosan

Extracto de Semilla 
de Uva

224.00107.80 7.70 154.00 11.00

SUPLEMENTOS -  CHINA



Bs PRECIOPRODUCTO Bs PRECIOBs PRECIO RECOMPRA

PÚBLICODISTRIBUIDOR BVMASTERDESCRIPCIÓN BV

Lista de Precios

Collar de
Tourmalina

Pulsera
de Tourmalina

EQUIPO

ACCESORIOS

448ml
Waterson
(Thermo de
turmalina)

107.80 154.009.24 13.20 210.00

Colgante
Piedra
Energética

147.00 210.0012.60 18.00 280.00

53.90 77.004.62 6.60 112.00

525.00245.00 17.50 350.00 25.00

270ml
Portable
Desinfectant
Spray

700.00318.50 20.48 455.00 29.25


